ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

Во исполнение приказа Министерства энергетики № 101 от 12.03.2013г. «О внесении
изменений в Порядок оценки эффективности использования субсидии, предоставленной из
федерального бюджета бюджету субъекта Российской федерации на реализацию
региональной программы в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности, и соблюдения условий ее предоставления»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за реализацию мероприятий по энергосбережению и

повышению энергетической эффективности в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино в 2017 -
2018 учебном году в рамках программы «Энергосбережение и энергетическая
эффективность в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино» следующих работников:
Ягафова В.В., заведующего хозяйством ГБОУ СОШ с. Девлезеркино,
Рогачева ГГВ., заведующего хозяйством филиала дополнительного образования
«Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино.

2. Ответственным за реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино в 2017 -  2018 учебном
году в рамках программы «Энергосбережение и энергетическая эффективность в
ГБОУ СОШ с. Девлезеркино»:

1. Ежемесячно вносить в план оплаты энергоносителей данные в натуральном и
денежном выражении.

2. Ежемесячно 25 числа подавать данные в соответствующие организации по
натуральному потреблению энергоносителей:

- по электроэнергии -  в МАУ «ЦОС МИ» (т. 2-14-25);

-по водопотреблению и водоотведению -  в МАУ «ЦОС МИ» (т. 2-14-25);

- по Ледовой энергии -  в МАУ «ЦОС МИ» (т. 2-14-25).

3. Ежемесячно контролировать выполнение тактического плана мероприятий по
реализации Программы на 2017 -  2018 учебный год.

ПРИКАЗ
от 21. 09. 2017 г № 160/39 -  од

О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий
по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино в 2017-2018 учебном году

Е.А. Белов